2024 年 12 月吉日

入院患者様、ご家族様

医療法人社団聖稜会

聖稜リハビリテーション病院

理事長 横山 日出太郎

インフルエンザ流行期のご面会についてのお願い

拝啓 日頃より当院の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて現在、市中では新型コロナウイルス感染症やインフルエンザが流行していますが、

感染対策上、インフルエンザ等の感染症流行が収まるまでの当面の間、ご家族様のご面会に

ついて下記の通りとさせていただきたく、ご理解ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上

げます。

ご不明な点がございましたら、下記の問い合わせ先まで、ご遠慮なくお問い合わせくださ

い。

敬具

記

【入院患者様へのご面会】

面会時間  月～金の平日 午後 14:00～17:30

   土日祝の休日 午後 14:00～17:00

※12/28～1/5 までは、休日と同じ午後 14:00～17:00 となり、1 階の時間外

出入り口にて、検温や簡単な問診などをさせていただく予定です。

★1回あたりの面会時間 洗濯物の受け渡しなど、できる限り短時間でお願いし

ます。（従来は 15 分まで可能としていましたが、感染症の

流行が収まるまで当面の間は短時間でお願いします）

面会できる方 入院患者様のご家族様かご親族様の 2 名まで

   （中学生以上に限ります）

※ 従前からの変更点は、★の下腺部分となります

以上

【問い合わせ先】2 階病棟 054-639-0190

3 階病棟 054-639-0131

4 階病棟 054-639-0217